
UCHWAŁA NR XXVI/155/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-4, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 5.160,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę  1.755.822,62 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 198.058,00 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.557.764,62 zł w tym: 

a) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) 
oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększa się 
o kwotę 1.557.764,62 zł 

2. dochody zmniejsza się o kwotę  1.750.662,62 zł w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 192.898,00 zł w tym: 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.557.764,62 zł w tym: 

a) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) 
oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zmniejsza się 
o kwotę 1.557.764,62 zł 

–           jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 244.005,30 zł z tego: 

1. wydatki zwiększa się o kwotę 2.333.716,47 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 294.951,85 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększa się o kwotę 149.862,84 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.038.764,62 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększa się o kwotę 1.557.764,62 zł 

2. wydatki zmniejsza się o kwotę 2.089.711,17 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 50.946,55 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.038.764,62 zł w tym: 

Id: 49BFC97E-0E48-49F7-AB85-EF7C4C4EB6A1. Podpisany Strona 1



a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zmniejsza się o kwotę 1.557.764,62 zł 

–           jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Łączną kwotę planowanego deficytu po zmianach określa się w wysokości 5.692.845,30 zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikający z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości: 43.210,00 zł 

2) kredytów w wysokości: 5.400.000,00 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości: 88.982,46 zł oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości: 160.652,84 zł 

2. Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu po zmianach określa się w wysokości 7.237.747,30 zł. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/130/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 19.12.2019r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2020 dotyczący zestawienia przychodów i rozchodów 
budżetu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/130/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 19.12.2019r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2020 dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Rzepin w 2020 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

Id: 49BFC97E-0E48-49F7-AB85-EF7C4C4EB6A1. Podpisany Strona 2



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/155/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 24.04.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 456 000,00 -1 150 478,45 7 305 521,55

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8 450 000,00 -1 150 478,45 7 299 521,55

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

8 450 000,00 -1 150 478,45 7 299 521,55

Refundacja za lata 2018-2019. Środki z Regionalnego
Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad. pn.
„Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na
terenie gminy Rzepin”

0,00 407 286,17 407 286,17

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego -
Lubuskie 2020 na zad. pn. „Uporządkowanie gospodarki
wodno – ściekowej na terenie gminy Rzepin”

6 468 108,17 -1 557 764,62 4 910 343,55

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 791 516,00 -192 898,00 20 598 618,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 776 400,00 -189 971,00 8 586 429,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 019 400,00 -189 971,00 7 829 429,00

 8 019 400,00 -189 971,00 7 829 429,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

8 755 916,00 -2 927,00 8 752 989,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 555 916,00 -2 927,00 8 552 989,00

 8 555 916,00 -2 927,00 8 552 989,00

758 Różne rozliczenia 12 878 348,00 192 898,00 13 071 246,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

10 952 066,00 192 898,00 11 144 964,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 952 066,00 192 898,00 11 144 964,00

 10 952 066,00 192 898,00 11 144 964,00

801 Oświata i wychowanie 849 900,00 5 160,00 855 060,00

80120 Licea ogólnokształcące 34 610,00 5 160,00 39 770,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 5 160,00 5 160,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 49BFC97E-0E48-49F7-AB85-EF7C4C4EB6A1. Podpisany Strona 1



 0,00 5 160,00 5 160,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 599 000,00 1 150 478,45 3 749 478,45

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 1 150 478,45 1 220 478,45

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 150 478,45 1 150 478,45

Refundacja za lata 2018-2019. Środki z Regionalnego
Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad. pn.
„Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na
terenie gminy Rzepin”

0,00 1 150 478,45 1 150 478,45

Razem: 67 199 891,44 5 160,00 67 205 051,44

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 49BFC97E-0E48-49F7-AB85-EF7C4C4EB6A1. Podpisany Strona 2



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/155/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 24.04.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 909 000,00 -406 000,00 12 503 000,00

01008 Melioracje wodne 30 000,00 75 000,00 105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00

Wykonanie sieci odwadniającej użytki rolne w
miejscowości Lubiechnia Wielka - etap III

0,00 75 000,00 75 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 861 000,00 -481 000,00 12 380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 -481 000,00 319 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Kowalowie (ul. Rzepińska,
Kolejowa, Słoneczna)

800 000,00 -481 000,00 319 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 450 000,00 -1 557 764,62 6 892 235,38

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego -
Lubuskie 2020 na zad. pn. „Uporządkowanie gospodarki
wodno – ściekowej na terenie gminy Rzepin”

6 468 108,17 -1 557 764,62 4 910 343,55

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 550 000,00 1 557 764,62 5 107 764,62

Środki własne na zad. pn. „Uporządkowanie gospodarki
wodno – ściekowej na terenie gminy Rzepin”

1 034 174,58 1 557 764,62 2 591 939,20

600 Transport i łączność 3 582 599,77 266 000,00 3 848 599,77

60016 Drogi publiczne gminne 3 552 599,77 220 000,00 3 772 599,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 352 599,77 220 000,00 3 572 599,77

Środki własne do zadania pn. "Przebudowa ulicy
Dworcowej w Rzepinie"

0,00 220 000,00 220 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 20 000,00 46 000,00 66 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 000,00 46 000,00

Przebudowa (modernizacja) drogi wewnętrznej na działce
601/21 w Rzepinie.

0,00 46 000,00 46 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 533 150,00 115 000,00 1 648 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 650,00 115 000,00 345 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 115 000,00 126 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych zlokalizowanych na
obiektach stanowiących własność Gminy Rzepin

0,00 115 000,00 115 000,00

750 Administracja publiczna 6 221 111,67 -6 000,00 6 215 111,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 620 424,94 -6 000,00 4 614 424,94

4300 Zakup usług pozostałych 444 332,26 -6 000,00 438 332,26

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 49BFC97E-0E48-49F7-AB85-EF7C4C4EB6A1. Podpisany Strona 1



 444 332,26 -6 000,00 438 332,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 332 500,00 6 000,00 338 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 269 000,00 0,00 269 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 37 800,00 37 800,00

 0,00 37 800,00 37 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -37 800,00 32 200,00

 70 000,00 -37 800,00 32 200,00

75495 Pozostała działalność 28 500,00 6 000,00 34 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00

 0,00 6 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 258 877,55 12 306,55 18 271 184,10

80120 Licea ogólnokształcące 3 561 401,00 12 306,55 3 573 707,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 163 046,00 7 146,55 2 170 192,55

 2 163 046,00 7 146,55 2 170 192,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 5 160,00 25 160,00

 20 000,00 5 160,00 25 160,00

851 Ochrona zdrowia 237 000,00 88 982,46 325 982,46

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 000,00 88 982,46 308 982,46

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 88 982,46 150 982,46

Środki niewykorzystane w 2019 roku na wydatki określone
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywaniu
Problemów Alkoholowych.

0,00 88 982,46 88 982,46

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 013 401,00 -7 146,55 2 006 254,45

85410 Internaty i bursy szkolne 1 885 169,00 -7 146,55 1 878 022,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 297,00 -7 146,55 25 150,45

 32 297,00 -7 146,55 25 150,45

855 Rodzina 15 127 431,80 149 862,84 15 277 294,64

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 462 104,80 149 862,84 611 967,64

4307 Zakup usług pozostałych 72 200,00 149 862,84 222 062,84

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w
Rzepinie

72 200,00 149 862,84 222 062,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 560 202,96 25 000,00 4 585 202,96

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 62 000,00 25 000,00 87 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 49BFC97E-0E48-49F7-AB85-EF7C4C4EB6A1. Podpisany Strona 2



Budowa sieci wodociągowej na ul. Północnej w Rzepinie
(projekt)

0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 72 653 891,44 244 005,30 72 897 896,74

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 49BFC97E-0E48-49F7-AB85-EF7C4C4EB6A1. Podpisany Strona 3



                                                                               Załącznik Nr 3 

                                                                                                           do uchwały nr XXVI/155/2020                                                                   

                                                                                                 Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                                     z dnia 24.04.2020r.  

  

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY RZEPIN 

NA 2020 ROK  

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota w zł. 

1. 2. 3. 4. 

 

I. 

 

Przychody ogółem 
 

 

7 237 747,30 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

§ 952  5 400 000,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950  1 088 112,00 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905  88 982,46 

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906  160 652,84 

5. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych  

§ 951  500 000,00 

6. Planowane dochody na 2020 rok  67 205 051,44 

 Razem przychody i dochody  74 442 798,74 

 

II. 

 

Rozchody ogółem 

  

1 544 902,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 164 902,00 

2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  380 000,00 

3. Planowane wydatki na 2020 rok  72 897 896,74 

 Razem rozchody i wydatki  74 442 798,74 

 

 

Id: 49BFC97E-0E48-49F7-AB85-EF7C4C4EB6A1. Podpisany Strona 1



                                                                                                            Załącznik Nr 4 

                                                                                                            do uchwały nr XXVI/155/2020                                                                   

                                                                                                            Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                                                            z dnia 24.04.2020r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY RZEPIN W 2020 ROKU  

  
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

DOTACJE PODMIOTOWE 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.128.000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 816.000,00 

  
  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 816.000,00 

92116   Biblioteki 312.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 312.000,00 

Razem:        1.128.000,00 

 
II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
DOTACJE PODMIOTOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 250.000,00 

 

80104  Przedszkola 200.000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 200.000,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

50.000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50.000,00 

Razem:        250.000,00 

 
DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37.800,00     

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 37.800,00     

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

37.800,00     

851   Ochrona zdrowia 7.000,00     

 

85195  Pozostała działalność 7.000,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

7.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27.500,00 

 

85395  Pozostała działalność 27.500,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

27.500,00 

926     Kultura fizyczna  521.000,00 

  
  

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  521.000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

521.000,00 

Id: 49BFC97E-0E48-49F7-AB85-EF7C4C4EB6A1. Podpisany Strona 1



do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

Razem: 593.300,00 

Ogółem dotacje na 2020 rok 
 
1.971.300,00 

 

Id: 49BFC97E-0E48-49F7-AB85-EF7C4C4EB6A1. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 5.160,00 zł z tego: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 1.755.822,62 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 198.058,00 zł w tym: 

 dział 758 rozdział 75801 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę: 192.898,00 zł 

 dział 801 rozdział 80120 § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej o kwotę: 5.160,00 zł 

1.2. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 1.557.764,62 zł w tym: 

 dział 010 rozdział 01010 § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

Refundacja za lata 2018-2019. Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad. 

pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Rzepin” o kwotę: 407.286,17 zł 

 dział 900 rozdział 90001 § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

Refundacja za lata 2018-2019. Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad. 

pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Rzepin” o kwotę: 1.150.478,45 

zł 

 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 1.750.662,62 zł w tym: 

2.1. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę: 192.898,00 zł w tym: 

 dział 756 rozdział 75615 § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę: 189.971,00 zł 

 dział 756 rozdział 75621 § 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę: 

2.927,00 zł 

2.2. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę: 1.557.764,62 zł w tym: 

 dział 010 rozdział 01010 § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad. pn. „Uporządkowanie 

gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Rzepin” o kwotę: 1.557.764,62 zł 

 

II. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 244.005,30 zł z tego: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 2.333.716,47 zł w tym: 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 294.951,85 zł w tym: 

 dział 754 rozdział 75412 § 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę: 37.800,00 zł 

 dział 754 rozdział 75495 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 6.000,00 zł 

 dział 801 rozdział 80120 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę: 7.146,55 zł 

 dział 801 rozdział 80120 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę: 5.160,00 zł 

Id: 49BFC97E-0E48-49F7-AB85-EF7C4C4EB6A1. Podpisany Strona 1



 dział 851 rozdział 85154 § 4300 Zakup usług pozostałych. Środki niewykorzystane w 2019 roku na 

wydatki określone w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywaniu Problemów Alkoholowych o 

kwotę: 88.982,46  zł 

 dział 855 rozdział 85505 § 4307 Zakup usług pozostałych. Środki z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 na projekt pn."Żłobek 

samorządowy "Jarzębinka" w Rzepinie o kwotę: 149.862,84  zł 

 

1. 2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 2.038.764,62 zł w tym: 

 dział 010 rozdział 01008 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Wykonanie sieci 

odwadniającej użytki rolne w miejscowości Lubiechnia Wielka - etap III  o kwotę: 75.000,00 zł 

 dział 010 rozdział 01010 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Środki własne na zad. 

pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Rzepin” o kwotę: 1.557.764,62 

zł. 

 dział 600 rozdział 60016 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Środki własne do 

zadania pn. "Przebudowa ulicy Dworcowej w Rzepinie" o kwotę: 220.000,00 zł.  

 dział 600 rozdział 60017 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Przebudowa 

(modernizacja) drogi wewnętrznej na działce 601/21 w Rzepinie o kwotę: 46.000,00 zł.  

 dział 700 rozdział 70005 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa instalacji 

fotowoltaicznych zlokalizowanych na obiektach stanowiących własność Gminy Rzepin o kwotę: 

115.000,00 zł. 

 dział 900 rozdział 90001 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa sieci 

wodociągowej na ul. Północnej w Rzepinie (projekt) o kwotę: 25.000,00 zł 

 

1. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 2.089.711,17 zł w tym: 

1. 1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 50.946,55 zł w tym: 

 dział 750 rozdział 75023 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 6.000,00 zł 

 dział 754 rozdział 75412 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 37.800,00 zł 

 dział 854 rozdział 85410 § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę: 7.146,55 zł 

 

1. 2. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 2.038.764,62 zł w tym: 

 dział 010 rozdział 01010 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa sieci 

wodociągowej w Kowalowie (ul. Rzepińska, Kolejowa, Słoneczna)  o kwotę: 481.000,00 zł 

 dział 010 rozdział 01010 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Środki z Regionalnego 

Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad. pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej 

na terenie gminy Rzepin” o kwotę: 1.557.764,62 zł 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: 49BFC97E-0E48-49F7-AB85-EF7C4C4EB6A1. Podpisany Strona 2




